
 

                  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6поселения городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район 

 имени героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 

П Р И К А З 

 

                       30.08.2021г.                                                                № 204         

 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

о фактах обращения работников 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии 

коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по 

предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013 г.,  изданными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника  МБОУ 

СОШ № 6 к совершению коррупционных нарушений (далее  — Порядок уведомления). 

2. Замдиректора по УВР в срок до 10.09.21 г.: 

— ознакомить работников  бухгалтерии, административно- управленческого персонала, 

педработников, обслуживающий персонал Учреждения под роспись с Порядком уведомления; 

— завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работников МБОУ СОШ № 6 к совершению коррупционных правонарушений. 

4. В срок до 25.12.21 г. разместить Порядок уведомления на официальном сайте Учреждения. 

5. Директору Луценко О.А  при приемке на работу проводить ознакомление с Порядком 

уведомления под роспись. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           Директор МБОУ СОШ № 6                                                 О.А.Луценко 


